
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

  
   

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

      16.04.2019 г. Менделеевск                   №188 

  ________ 

 

 

 

Об утверждении годового отчета об  

исполнении бюджета Менделеевского 

муниципального района за 2018 год  

 

 

    Заслушав и обсудив информацию председателя Финансово-бюджетной палаты 

Менделеевского муниципального района  Григорьева М.В. и на основании 

заключения председателя Контрольно-счетной палаты Менделеевского 

муниципального района Ахметшиной Р.М. 
 

 Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Менделеевского 

муниципального района за 2018 год по доходам в сумме 718 300,6 тыс. рублей и 

по расходам в сумме 694 690,5 тыс. рублей с превышением доходов над 

расходами в сумме 23 610,1 тыс. рублей.  

      -     по источникам финансирования дефицита бюджета Менделеевского 

района за 2018год согласно приложению № 1; 

      -    по доходам бюджета Менделеевского района за 2018 год согласно 

приложению № 2; 

-    по распределению расходов бюджета Менделеевского района за 2018 год 

по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной 

структуры расходов бюджета Менделеевского района за 2018 год согласно 

приложению № 3; 

       -   по ведомственной структуре расходов бюджета Менделеевского района за 

2018 год согласно приложению № 4. 

2. Опубликовать настоящее решение об утверждении годового отчета об 

исполнении бюджета Менделеевского муниципального района за 2018 год в 

районной газете «Менделеевские новости». 

3.  Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по финансово-бюджетным вопросам Совета Менделеевского 

муниципального района. 

 

 

Председатель Совета    В.С.Чершинцев   


